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21/03/2023 00:00:00

20/03/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, 
Дополнителна забелешка 5 од Гл. 21, наименувание на тарифен број 2106 
и тарифна ознака 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Таблети мултивитамински наменети за поддршка на женското здравје и 
заштита на клетките од оксидативен стрес и заштита од нутритивни 
недостаоци. Состав: магнезиум оксид 110 мг, аскорбинска киселина 90 мг, 
железен фумарат 20 мг, Д-алфа токоферол сукцинат 40 мг, синбаланс 
премикс шери топаз култури на лактобацилус и бифидо бактерии 2 
милијарди, никотинамид 35 мг, л-селен метионин 150 мцг, прав од цитрус 
аурантиум биофлавоноиди, витахолин битартарат, инозитол 25 мг, цинк 
оксид 15 мг, тиамин хидрохлорид 10 мг, манган цитрат, пиридоксин 
хидрохлорид 10 мг, масло од вит. А ацетат 800 мцг, холекалциферол 20 
мцг, динатриум тетраборат дихидрат 1 мг, калциум пантотенат 7 мг, 
рибифлавин 5 мг, бакар бисглицинат, витамин К2 75 мцг, хром пиколинат 
100 мцг, фолна киселина 400 мцг, екстракт од невен, калиум јодид, биотин 
200 мцг, л-5-метилтетрахидрофолат калциум 254 мг, натриум молибдат, 
метилкобаламин и ексципиенси, стеаринска киселина, хидроксиметил 
целулоза, глицерол,магнезиум стеарат, сахароза, скроб, натриум аскорбат 
силициум диоксид. Препорачана дневна доза: жени и девојчиња над 12 
години една таблета дневно. Пакување: 30 таблети веган спакувани во 
пластично шише со етикета и ставени во картонска кутија.
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